
UCHWAŁA NR LV/335/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Niepokalanego  Poczęcia NMP 
w Ostrowie Lubelskim na prace konserwatorskie, restauratorskie  i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały nr XLV/288/23 
Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 31 maja 2023r. w sprawie określenia zasad udzielania przez 
Gminę Ostrów Lubelski dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, w związku z otrzymaniem przez Gminę Ostrów Lubelski wstępnej promesy 
dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/4242/PolskiLad Rada 
Miejska w Ostrowie Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację w wysokości 1 003 000,00 zł (słownie: milion trzy tysiące złotych 00/100) dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Niepokalanego  Poczęcia NMP w Ostrowie Lubelskim na realizację inwestycji 
pt. „Prace konserwatorsko-restauratorskie przy ołtarzach w kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia N.M.P. 
w Ostrowie Lubelskim” 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 
982 940,00 zł oraz z budżetu Gminy Ostrów Lubelski w wysokości 20 060,00 zł. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 ust. 1, zostaje przyznana na realizację prac przy ołtarzach w kościele  
pw. Niepokalanego  Poczęcia NMP, znajdujących się w rejestrze zabytków prowadzonym przez 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Lublinie pod numerem A/118 oraz B/344, zgodnie z opisem 
inwestycji zawartym we wniosku o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr 
RPOZ/2022/4242/PolskiLad. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Ostrów Lubelski a Parafią Rzymskokatolicką pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Ostrowie 
Lubelskim. 

2. Umowa o przyznaniu dotacji, o której mowa w ust. 1 zostanie zawarta po uzyskaniu przez Gminę Ostrów 
Lubelski promesy dofinansowania inwestycji z Banku Gospodarstwa Krajowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ostrowa Lubelskiego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kazimierz Kosiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F1D1C3-125F-4514-BF5F-7E84ABDB9324. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/335/24 RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-03-20T08:03:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




